
お客様　各位

2024年12月
合同会社DMM.com

DMM.makeディスプレイDG6シリーズ付属リモコン変更のご案内

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度DMM.makeディスプレイDG6シリーズ付属リモコンのデザインが変更となります。
新リモコンが付属したディスプレイは、2025年1月以降より順次出荷いたしますことをご案内申し
上げます。

旧デザイン　 　新デザイン

※デザインのみの変更となり、機能面の変更はございません。

対象モデル

DKS-4K43DG6 / DKS-4K50DG6 / DKS-4K55DG6 / DKS-4K65DG6 / DKS-4K75DG6

2025年1月以降の出荷分でも、生産ロットによっては旧デザインの場合もございますこと、ご了承
くださいますようお願い申し上げます。

ご不明点等ございましたら、下記サポート窓口へお問い合わせください。
大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

DMM.make PRODUCTSサポート窓口
makesupport@mail.dmm.com

（平日10時〜18時/土日祝・年末年始・弊社指定休日を除く）

mailto:makesupport@mail.dmm.com



